
Барање 23-3911/1

1.Предлог буџет за 2022 година.

Доколку е објавен на Вашата веб страна или Службен гласник,Ве молиме примарно да ни
доставите линк од истиот, во спротивно да ни го доставите во електронска форма.

2. Завршна сметка за 2021 година.

Доколку е објавена на Вашата веб страна или Службен гласник , Ве молиме примарно да ни
доставите линк од истата,во спротивно да ни ја досатавите во електронска форма.

3. Граѓански буџет за било која година.

Доколку е објавен на Вашата веб страна или Службен гласник,Ве молиме примарно да ни
доставите линк од истиот,во спротивно да ни го доставите во електронска форма.

4. Спроведен граѓански форум (буџетски,програмски) во 2021 година за вклучување на
граѓаните во носење на локални политики.

Доколку имате објава на Вашата веб страна ,Ве молиме примарно да ни доставите линк од
истиот.

5. Спроведен граѓански форум (буџетски,програмски)во 2021 година за вклучување на
граѓаните во носење на локални политики.

Доколу имате спроведено граѓански форум,Ве молиме да ни доставите Записник од истиот.

6. Стратегија за управување со ризици.

Доколку е објавена на Вашата веб страна или Службен гласник,Ве молиме да ни доставите
линк од истата,во спротивно да ни ја доставите во електронска форма.

7. Дали граѓаните редовно присуствуваат на седниците на општинскиот Совет?

Дали Седниците се отворени или граѓаните треба предходно да се пријават за присуство?

8. На кој начин општината ги информира граѓаните за јавните расправи или седница на Советот
на кои можат да присуствуваат?

9. Дали Извршната власт организирала јавна расправа по основ на Завршна сметка на
општината за 2021 година?

10. Доколку да, дали на седницата на Советот при излегување на Завршната сметка,имало
присутни граѓани?

Одговор 23-3911/2

1.Предлог буџетот за 2022 година Ви го испраќаме во прилог на овој одговор, а
буџетот на Општина Кавадарци за 2022 година е објавен на веб страната на Општина
Кавадарци и можете да го најдете на следниот линк:



https://kavadarci.gov.mk/public/wp-content/uploads/Buxet-2022-g..pdf

2. Завршната сметка за 2021 година можете да ја најдете на следниот линк:

https://kavadarci.gov.mk/public/wp-content/uploads/Zavrsna-smetka_2021-
koregirana.pdf

3. Општина Кавадарци има граѓански буџет за 2019 година, за што во прилог на
маилот Ви го доставуваме Граѓанскиот буџет за 2019 година.

4. / 5. Во 2021 година заради мерките за заштита од COVID 19 Општина
Кавадарци нема спроведено (буџетски, програмски) граѓански форум за вклучување на
граѓаните во носењето на локалните политики, меѓутоа Градоначалникот на Општина
Кавадарци остварува средби со граѓаните на Општина Кавадарци преку претставници
од Месни и Урбани заедници и врз основа на дадените предлози се подготвуваат и
донесуваат Програмите, а со тоа граѓаните се вклучени во донесувањето на локалните
политики.

6. Стратегија за управување со ризици Општина Кавадарци има донесено за
периодот од 2015-2018 и можете да ја преземете на следниот линк:

https://kavadarci.gov.mk/public/wp-content/uploads/arhiva/Strategija-so-
upravuvane-na-rizitsite-na-opshtina-Kavadartsi.pdf

7. Граѓаните имаат можност да присуствуваат на седниците на Советот на
Општина Кавадарци, но иситите не присуствуваат.

8. Општина Кавадарци ги информира граѓаните за јавните расправи или
седниците на Советот на Општина Кавадарци преку:

-Поставената огласна табла во просториите на Општина Кавадарци;

- Јавни гласила (регионални телевизии, весници);

- Социјални мрежи и

- Веб страна на Општина Кавадарци

https://kavadarci.gov.mk/%d0%ba%d0%b0%d0%bb%d0%b5%d0%bd%d0%b4%d0%b
0%d1%80-%d0%be%d0%b4-
%d1%81%d0%b5%d0%b4%d0%bd%d0%b8%d1%86%d0%b8%d1%82%d0%b5-
%d0%bd%d0%b0-%d1%81%d0%be%d0%b2%d0%b5%d1%82%d0%be%d1%82-
%d0%bd%d0%b0-%d0%be%d0%bf/

9. Општина Кавадарци не организира јавна расправа по основ на завршната
сметка на општината за 2021 година.
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